
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Одеська  державна  академія  будівництва  та  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «30» вересня 2024 року №616/ас

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеська державна академія будівництва та 
архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2024 
року, протокол №55,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Анатолій КОВРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 616/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14563749 1427863 Борейко Юлія Русланівна
021696 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0116771 Архітектура та 
містобудування

164,304

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 616/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14549226 1426955 Антимонов Сергій Владиславович
43332148 CK 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0340384 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

135,444

2 14542091 1426955 Балух Павло Андрійович
065826 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343332 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,699

3 14546742 1426955 Нарожанський Сергій Петрович
34478841 CK 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0344527 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

128,133

4 14542078 1426955 Соломеєвич Анна Олександрівна
047886 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0124074 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,615

2



5 14552154 1426955 Татарин Василь Васильович
083303 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0332991 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

131,967

6 14551986 1426955 Ульяненко Кирило Станіславович
031242 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486435 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,055

3


